Pouso Alegre, 18 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 40/2006

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminho  às mãos de Vossa Senhoria  um “curriculum vitae” da jovem Lidiane de Oliveira, devidamente atualizado, para análise por parte dessa diretoria, vislumbrando a possibilidade de enquadramento da mesma  no quadro de funcionários desta instituição, visto que a mesma formou em enfermagem pela UNIVAS.

Esperando poder contar com a especial atenção de Vossa Senhoria, antecipo agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Dr. Gilberto de Magalhães

Diretor Administrativo do Hospital e Clínicas Santa Paula

Pouso Alegre-MG

PAGE